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"Amerykańska sielanka" to druga, po "Kompleksie Portnoya", powieść Rotha wznowiona przez

Wydawnictwo Literackie – odtąd wyłącznego wydawcę dzieł pisarza w Polsce. Teraz książka ukazuje się

ponownie w filmowym wydaniu w związku z premierą ekranizacji w reżyserii Ewana McGregora, który

zagrał też głównego bohatera Szweda Levova. Na ekranie towarzyszą mu Dakota Fanning oraz Jennifer

Connelly. To pierwszy oparty na powieści Rotha film, który spodobał się pisarzowi. Na ekranach

zobaczycie go od piątku 27 stycznia, a u nas możecie zdobyć egzemplarze pierwowzoru opowieści!

Gdy dwudziesty wiek zmierzał ku niejednoznacznemu końcowi, Philip Roth podarował nam

książkę wielką. Elegię na cześć wszystkich obietnic naszego stulecia: obietnic dobrobytu,

porządku społecznego i błogosławieństwa domowego zacisza.

Bohaterem "Amerykańskiej sielanki" jest Szwed Levov, uwielbiany sportowiec w szkole średniej

w Newark, który dorasta w czasach powojennej prosperity. Żeni się z miss stanu New Jersey,

dziedziczy po ojcu fabrykę rękawiczek i przeprowadza się do kamiennego domu w sielskiej

osadzie Old Rimrock. I nagle, pewnego dnia w 1968 roku, opuszcza go piękny amerykański sen

o szczęściu.

Oto ukochana córka Szweda, Merry, wyrosła z kochającej, bystrej dziewczynki na zamkniętą,

fanatyczną nastolatkę zdolną do niebywale brutalnego aktu politycznego terroryzmu. Z dnia na

dzień Szwed zostaje wyrwany z wytęsknionej amerykańskiej sielanki i rzucony w odmęty

szaleństwa. Przykuwająca, napędzana żalem, wściekłością i głębokim zrozumieniem dla

opisywanych postaci, powieść ta jest arcydziełem Rotha.

KONKURS

Mamy dla Was trzy egzemplarze "Amerykańskiej sielanki" Philipa Rotha wydanej przez

Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, aby otrzymać książkę? Napiszcie, jaka jest Wasza

ulubiona filmowa ekranizacja powieści i uzasadnijcie jednym zdaniem dlaczego! Odpowiedzi

podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 27 stycznia do godz. 14.

Najciekawsze odpowiedzi nagrodzimy! W tytule maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a

w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie.
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